
PHY 300
Zatisni okov NY 300

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Vrsta okova nerezkan okov
Material: jeklo
Zaščita površine galvanično prevlečeno

Artikel
Opis DN* Size Palec D1 D3 LF 
 (mm) (mm) (mm)

PHY 306
PHY 308
PHY 310
PHY 313
PHY 316
PHY 320
PHY 325

6
8
10
12
16
19
25

4
5
6
8
10
12
16

1/4"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"

18,0
20,0
23,0
29,0
32,0
37,0
42,0

11,3
11,3
13,7
16,6
19,9
24,5
29,5

43,0
40,0
47,0
50,0
60,0
60,0
60,0

NP = nazivni premer, nazivna širina


